D. 10. Novembr. inter cives hujus Academiae nomen suum dedit **Paulus Dons**, Hafniensis, 18 annos natus, qui præceptorem privatum sibi elegit ampl. Wøldike. Ornatus est commendatione ampl. Decani Facultatis Philosophicæ.

D. 17. Novembr. inter cives Academiae nostræ receptus est **Albertus Rehfeldt**, Hafniensis, annos xx natus, qui præceptorem privatum sibi elegit ampl. Dec. Fac. Philosophicæ, cujus quoque commendatione munitus est.

Eodem die nomen suum inter cives nostros professus est **Laurentius Kloed**, Arendalia-Norvagus, ann. xx natus, com[m]endatione ampl. Dec. Fac. Philosoph. munitus, quem quoque præc. privatum sibi elegit.

D. 23. Nov. nomen suum inter cives nostros dedit **Christianus Molbech**, natus Soræ 1783., commendatione ampliss. Decani Fac. Philosophicæ ornatus. Præceptorem privatum sibi elegit ampl. Riisbrigh.

D. 24. Nov. inter cives hujus Academiae receptus est **Augustinus Meldal Gaarder**, Nidrosiensis, annos 19 natus, e schola cathedr. Nidrosiensi c. caractere Haud illaudab. dimissus, qui præceptorem privatum sibi elegit ampl. Decanum Facult. Philosophicæ.

D. 25. Nov. inter cives Academiae nostræ nomina sua professi sunt **Matthias Fridericus Fyhn**, 18 annos natus, e schola Nidrosiensi cum char. Laudabilis dimissus; **Gabriel Røch Lund**, ex eadem schola cum char. Haud illaud. dimissus, 20 annos natus; qui præceptorem privatum sibi elegerunt ampl. Wøldike.

D. 26. Nov. albo hujus Universitatis inscriptus est **Ianus Munthe Gelmuyden**, Bergensis, annos xx natus, commendatione ampl. Dec. Fac. Philos. munitus, quem quoque privatum præceptorem sibi elegit.

D. 29. Nov. inter cives Academiae nostræ nomen suum professus est **Laurentius Wittrop**, e schola Nidrosiensi, in qua egregios profectus probaverat, cum encomio dimissus. Annos natus est 18, et præceptorem privatum sibi elegit ampl. Riisbrigh.

D. 8. Decembr. inter cives Academiae nostræ nomina sua professi sunt sequentes juvenes, in schola cathedrali Christianiensi examinati:

Christophorus Hansten, annos 18 natus. Præc. priv. Riisbrigh.

Wilhelmus Arbo, annos 17 natus. Præc. priv. Gamborg.

Otho Borchgreving, annos 19 natus. Priv. præc. N. C. Kall.

Henr. Nicol. Arbien, ann. 19 natus. Priv. præc. Bugge.

Henr. Christ. Borch, 18 annos natus. Præc. priv. A. Kall.

Georg. Iacobus Bull, 17 annos natus. Pr. priv. Schlegel.

D. 13. Decembr. nomen suum inter cives nostros dedit **Martinus Bartol-**

du s B r ü n n i c h, Hafniensis¹⁾, annos natus 18, commendatione ampl. Decani Fac. Philos. munitus, quem quoque praeceptorem privatum sibi elegit.

D. 30. Decembris nomen suum inter cives nostros dedit Casparus Hermannus Motzfeld, e schola cathedrali Nidrosiensi cum charact. Haud illaudab. dimissus, annos XVII natus, qui praeceptorem privatum sibi elegit ampliss. Riisbrigh.

D. 24. Ianuarii 1803. nomen suum inter cives Academiæ Hafniensis professus est Magnus Iørgensen, natus 1782. Stegae in insula Mona, commendatione ampl. Decani Fac. Philos. munitus. Praeceptorem privatum sibi elegit ampl. Nørregaard.

D. 5. Febr. 1803. natalem S. R. M. oratione in auditorio Universitatis superiore habita, præsente Seren. Universitatis Patrono, celebravit Rector; nomina civium, quorum commentationes super quæstionibus ad præmium propositis præmio laudeque dignæ erant visæ, proclamavit, simulque novas quæstiones in sequentem annum ex programme academico promulgavit.

D. 11. Febr. inter cives Academiæ nostræ nomen suum professus est Iacobus Thomas Trøjel, Siællandus, annos XX natus, commendatione ampliss. Facultatis Philosophicæ munitus, qui praeceptorem privatum sibi elegit ampl. Professorem Schlegel.

D. 23. Februarii civibus Academiæ nostræ adscriptus est Christiernus Paulsen, natus in oppido Thisted anno 1782., testimonio ampliss. Decani Facult. Philosophicæ ornatus. Praeceptorem privatum sibi elegit eundem ampl. Fac. Philos. Decanum.

D. 10. Martii nomen suum inter cives nostros dedit Iapetus Christensen Quistgaard, Cimber, 22 annos natus, testimonio ampliss. Dec. Fac. Philos. munitus, quem quoque privatum sibi elegit praeceptorem.

D. 17. Martii civibus nostris adscriptus est Waldemar Wilh. Bang, e schola cathedrali Christianiensi cum Laude dimissus, annos natus 18. Praeceptorem privatum sibi elegit ampl. A. Kall.

D. 2. Aprilis nomen suum inter cives nostros professus est Martinus Michael Scheel, Holsatus²⁾, qui jam in Academiis Chiloniensi atque Gottingensi medicinæ studio operam navaverat. Annos 26 natus. Praeceptorem privatum nactus est ampl. Bang.

D. 6. April. nomen suum inter cives nostros dedit Fridericus Weber, Philos. D. et Facultatis Philosoph. Kiloniensis Adjunctus.

D. 9. Aprilis huic albo Universitatis inscriptus est Dn. Maine Wallrond, natus a^o 1779. in insula S. Eustachii, Medicinæ Doctor in Universitate Edinburgensi rite promotus.

Eod. die nomen suum dedit Paulus Fridericus Bechman, natus Hafniæ 1787., testimonio ampliss. Decani Facult. Philosophicæ munitus. Præcept. privatum nactus est ampl. Bang.

— — nomen suum inter cives nostros professus est Georgius Iani Fogh, Cimber³⁾, annos 21 natus, testimonio ampl. Dec. Fac. Philos. munitus, quem quoque praeceptorem privatum sibi elegit.